
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków z  
Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj.Dz.U. z 2023 r.  poz. 103 ze zm.) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. Informacje o wykonaniu planu finansowego za rok 2022 dla wydzielonych rachunków  środków  
z Funduszu Pomocy przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B64A470-9A38-430D-9756-27D35567B66E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2023 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

750 75011 2100 5.021,00  5.021,00  
Wydatki     

750 75011 4740 5.021,00  5.021,00 

·potwierdzenie tożsamości obywatela Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

750 75011 2100 27,84  27,84 
Wydatki     

750 75011 4740 27,84  27,84 

·dodatkowe zadania oświatowe 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

758 75814 2100 474.080,00  474.080,00 
Wydatki     

801 80101 4350 113.911,00  113.771,70 
801 80101 4370 10.400,00  2.510,07 
801 80101 4750 135.848,00  130.714,36 
801 80101 4850 27.963,00  24.956,28 
801 80103 2590 2.103,00  2.102,78 
801 80103 4350 3.529,50  3.529,48 
801 80103 4370 1.500,00  613,34 
801 80103 4750 15.078,00  14.672,87 
801 80103 4850 2.981,00  2.831,12 
801 80104 2540 13.353,76  13.353,76 
801 80104 2590 90.533,63  87.887,91 
801 80106 4350 129,50  129,47 
801 80106 4750 860,00  632,98 
801 80106 4850 250,00  123,68 
801 80113 3280 4.440,00  4.440,00 
801 80113 4350 3.195,61  2.395,82 
801 80113 4370 2.485,00  2.478,15 
801 80113 4740 4.899,00  4.825,42 
801 80113 4840 2.404,00  1.670,51 
801 80113 4850 1.566,00  1.381,52 
801 80120 4350 9.900,00  9.899,86 
801 80120 4370 1.400,00  348,06 
801 80120 4750 21.130,00  18.448,65 
801 80120 4850 4.220,00  3.630,69 

·wypłata zasiłków okresowych 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

852 85295 2100 1.164,00  1.164,00 
Wydatki     

852 85295 3290 1.164,00  1.164,00 

·wypłata zasiłków stałych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B64A470-9A38-430D-9756-27D35567B66E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

852 85295 2100 3.264,00  1.107,00 
Wydatki     

852 85295 3290 3.264,00  1.107,00 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

852 85295 2100 30.000,00  26.294,00 
Wydatki     

852 85295 3290 30.000,00  26.294,00 

·wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022 Wykonanie 2022 
Dochody     

853 85395 2100 104.346,00  100.674,00 
Wydatki     

853 85395 3290 102.300,00  98.700,00 
853 85395 4350 2.046,00  1.974,00 

·wypłatę pomocy materialnej dla uczniów 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

854 85415 2100 680,00  680,00 
Wydatki     

854 85415 3290 680,00  680,00 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

855 85595 2100 72.000,00  61.833,55 
Wydatki     

855 85595 3290 70.270,00  60.229,88 
855 85595 4350 300,00  181,23 
855 85595 4740 1.200,00  1.200,00 
855 85595 4850 230,00  222,44 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022  Wykonanie 2022 
Dochody     

853 85395 2100 1.287.040,00  1.287.040,00 
Wydatki     

853 85395 3280 1.282.320,00  1.282.320,00  
853 85395 4350 3.822,00  3.822,00  
853 85395 4370 898,00  898,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B64A470-9A38-430D-9756-27D35567B66E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




